
Čj. MUCT/13147/2024/ORMS/SOB/1443  

Stránka 1 z 3 
 

 

MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ 

STARÉ NÁMĚSTÍ 78, 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ 

 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace pro 

uchazeče o veřejnou zakázku malého rozsahu  

 

název  

 

„Úprava místní komunikace u č.p. 220, Lhotka, Česká 

Třebová“

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Červen 2024 

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------   



Čj. MUCT/13147/2024/ORMS/SOB/1443  

Stránka 2 z 3 
 

1. Identifikace zadavatele 

Zadavatel Město Česká Třebová 

Sídlo Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Zastupuje Zdeněk Řehák, starosta města 

IČ 002 78 653 

DIČ CZ00278653 

tel. 465 500 111 

kontaktní osoba Jaromír Sobek, tel. 465 500 174, jaromir.sobek@ceska-trebova.cz 

2. Forma zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

Dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se 

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Zadání této veřejné zakázky malého rozsahu se řídí 

Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem Česká Třebová ze dne 

01.03.2023. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 295 000, - Kč bez DPH.  

3. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je úprava místní komunikace u domu č.p. 220 v k.ú. 

Lhotka v České Třebové. Rozsah prací j e stanoven položkovým výkazem výměr. Veřejná 

zakázka řeší vybudování panelové cesty ze silničních panelů o rozměrech 300/100/15 (cm) a 

nosnosti 20 t (jediné vozidlo). Délka upravovaného úseku je 30 m. Bude provedeno odbagrování 

stávající prašné cesty do hloubky 0,2 – 0,5 m, dorovnání podkladu ze štěrkodrti 0/63, zhutnění 

podkladu a montáž geotextilie. Na takto upravený podklad budou do vyrovnávací drtě 4/8 uloženy 

silniční panely 300/100/15 (cm). Potom bude provedeno zaspárování betonovou směsí a úprava 

okolního terénu. Přebytečný výkopek bude odvezen na skládku.  

 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je umístěna v elektronické formě na adrese 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/. 

4. Doba plnění 

Termín dokončení plnění je stanoven nejpozději do 90 kalendářních dnů od předání staveniště.  

 
5. Prohlídka místa plnění  

Místem plnění je místní komunikace, která je na části parcely parc. č.  702/3 v k.ú. Lhotka. 

Prohlídka místa plnění nebude provedena protože místo plnění je veřejně přístupné.  

6. Hodnotící kritéria 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise dle základního hodnotící ho kritéria nejnižší 

nabídková cena včetně DPH.  

 

7. Podání cenových nabídek  

Cenové nabídky lze podat elektronicky na https://zakazky.ceska-trebova.cz, nebo v uzavřené 

obálce na podatelně MěÚ Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová. Obálka bude 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/


Čj. MUCT/13147/2024/ORMS/SOB/1443  

Stránka 3 z 3 
 

označena nápisem „Veřejná zakázka - Úprava místní komunikace u č.p. 220, Lhotka, Česká 

Třebová“.  

8. Lhůta pro podání cenových nabídek, otevírání obálek 

Lhůta pro podání cenových nabídek na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu počíná běžet dnem 

uveřejnění na profilu zadavatele a končí dne 27.06.2024 v 10:00 hod. 

9. Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání kvalifikace 

Dodavatel předloží nabídku v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E -ZAK 

na URL: https://zakazky.ceska-trebova.cz , nebo písemně na podatelně MěÚ Česká Třebová, 

Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová.  

Pro účely podání nabídky elektronicky je dodavatel oprávněn, v souladu se zněním ustanovení § 

45 odst. 1 ZZVZ, podepsat nabídku podpisy prostými (tj. příslušné dokumenty nabídky – krycí 

list, čestná prohlášení, návrh smlouvy o dílo apod. – postačí ze strany osob oprávněných jednat za 

účastníka podepsat ručně a následně naskenovat).  

a )  krycí list nabídky (vzor příloha č. 1) 

b)  doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (kopie výpisu z obchodního 

rejstříku a živnostenského rejstříku) 

c)  výkaz výměr oceněný ve všech položkách (příloha č. 3) 

10. Varianty nabídek 

Zadavatel varianty nabídek nepřipouští . 

11. Zadávací podklady 

Zadavatel poskytuje uchazečům o veřejnou zakázku malého rozsahu tyto zadávací podklady: 

•  výzva uchazečům se zadávacími podmínkami 

•  příloha č. 1 – vzor krycího listu 

•  příloha č. 2 – výkaz vým ěr 

12. Zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení kdykoliv, nejpozději do uzavření smlouvy, nebo 

objednávky. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká uchazečům vůči zadavateli jakýkoliv 

nárok. 

Případné zrušení zadání veřejné zakázky oznámí zadavatel všem uchazečům prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na URL: https://zakazky.ceska-trebova.cz  

Zadavatel není povinen uchazečům sdělit důvod zrušení zadávacího řízení.  

V České Třebové dne 24.06.2024  

 

 

Zdeněk Řehák v.r. 

starosta města 

https://zakazky.ceska-trebova.cz/
https://zakazky.ceska-trebova.cz/

